
第 16期決算公告 

平成 24 年 3 月 30 日 

東京都品川区大井 1-24-5 大井町センタービル 

方正株式会社 

代表取締役社長 管 祥紅 

 

第 16 期  貸 借 対 照 表 

(平成 23年 12 月 31 日現在) 

                                 (単位：千円) 

資産の部 負債の部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流動資産 

固定資産 

 

1,652,342 

707,636 

 

流動負債 

固定負債 

 

1,900,604 

157,624 

 

株主資本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

（当期純損失） 

301,749 

377,670 

373,787 

373,787 

△449,707 

△449,707 

△449,707 

（584,865） 

 

純資産合計 301,749 

資産合計 2,359,979 負債・純資産合計 2,359,979 

 

 

 


