

第 16 期 決算公告

平成 24 年 3 月 30 日

東京都品川区大井 1-24-5 大井町センタービル
方正株式会社
代表取締役社長 管 祥紅

第 16 期 貸 借 対 照 表

(平成 23 年 12 月 31 日現在)

(単位 : 千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	1,652,342	流動負債	1,900,604
固定資産	707,636	固定負債	157,624
		株主資本	301,749
		資 本 金	377,670
		資 本 剰 余 金	373,787
		資 本 準 備 金	373,787
		利 益 剰 余 金	△449,707
		その他の利益剰余金	△449,707
		繰越利益剰余金	△449,707
		(当期純損失)	(584,865)
		純資産合計	301,749
資産合計	2,359,979	負債・純資産合計	2,359,979